
 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERO 2014 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITOS  

 
2015 m. kovo 17 d. Nr. T-20 

 Zarasai 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio           
2 dalies 19 punktu, 20 straipsnio 7 dalimi, Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T-45 „Dėl 
Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 150 punktu ir išklausius 
Zarasų rajono savivaldybės mero 2014 metų veiklos ataskaitą, Zarasų rajono savivaldybės taryba    
n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Zarasų rajono savivaldybės mero 2014 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 
 
 

Savivaldybės meras                                                                                           Arvydas Steponavičius



 

PRITARTA  
Zarasų rajono savivaldybės tarybos  
2014 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. T-20 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERO 2014 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITA 

 
2015 m. kovo 17 d. Nr.1  

Zarasai  
 
 

Meras yra atsakingas Zarasų rajono savivaldybės tarybai (toliau – Taryba) ir bendruomenei 
už Zarasų rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės ) veiklą.  

Meras planuoja Tarybos veiklą, šaukia Tarybos posėdžius ir jiems pirmininkauja, pasirašo 
posėdžių, kuriems pirmininkavo, protokolus. Pagal patvirtintą 2014 metų tarybos darbo planą 
sušaukta 11 Tarybos posėdžių. Tiesiogiai transliuojami Tarybos posėdžiai interneto svetainėje 
wwww.zarasai.lt. Apie šaukiamus Tarybos posėdžius jos nariai informuojami laiku, tai yra ne 
vėliau  kaip prieš 5 dienas.  

Sukurta elektroninė informacijos sistema „E – Taryba“ Tarybos nariams sudaro sąlygas 
susipažinti su gyventojų komentarais ir pastabomis.  

Meras nustato ir sudaro Tarybos posėdžių darbotvarkes ir teikia Tarybos sprendimų 
projektus. Vadovaudamasis Tarybos patvirtintu veiklos reglamentu (toliau – Reglamentas) per 
ataskaitinį laikotarpį buvo pasirašyta 11 potvarkių, kuriais sudarytos Tarybos posėdžių darbotvarkės 
iš 264 Tarybos sprendimų projektų. Taryba, Reglamento nustatyta tvarka, tikslino Tarybos posėdžių 
darbotvarkę. 2014 metais priimta ir pasirašyta 256 tarybos sprendimai.  

2014 m. rugpjūčio 15 d. įvyko iškilmingas posėdis, skirtas Zarasų miesto 508 metamas 
paminėti. Per posėdį buvo įvardinti labiausiai Zarasų kraštui nusipelnę Garbės piliečiai. Mero 
pavaduotojas įteikė 135 padėkos raštus nusipelniusiems Zarasų krašto žmonėms už nuoširdų darbą 
Zarasų kraštui ir jo žmonėms, o meras įteikė padėkas už Lietuvos kultūros puoselėjimą ir 
populiarinimą, aktyvų kūrybinį darbą, Zarasų rajono vardo garsinimą bei profesionalių meno 
kolektyvų dalyvavimą 90-oje Dainų šventėje „Čia mano namai“.  

Tarybos veikla tarp posėdžių buvo vykdoma komitetuose, komisijose, kurių veiklą 
koordinavo meras, taip pat Tarybos nariams bendraujant su rinkėjais. 

Komitetų posėdžiai buvo šaukiami prieš kiekvieną Tarybos posėdį. Vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatomis, Savivaldybės interneto tinklapyje 
buvo skelbiama informacija ne tik apie šaukiamus Tarybos posėdžius, bet ir jų darbotvarkes, 
komitetų posėdžius ir juose svarstomus klausimus.  

2014 metais įvyko 9 Finansų, 7 Ūkio, 7 Socialinio, 7 Savivaldos ir 7 Kontrolės komitetų 
posėdžiai. Komiteto posėdžiai šaukiami prieš paskelbtą Tarybos posėdį. Nesusirinkus reikiamam 
komiteto narių skaičiui posėdis laikomas neįvykusiu. 2014 metus neįvyko 5 komitetų posėdžiai.  

Meras pagal Tarybos nustatytą reprezentacijos reikmėms gali naudoti mero fondo lėšas, už 
kurias atsiskaito nustatyta tvarka. Nuo 2010 metų mero fondo lėšos reprezentacinėms reikmėms 
neskiriamos ir nėra naudojamos.  

Meras kontroliavo ir prižiūrėjo Savivaldybės viešojo administravimo institucijų, įstaigų ir 
įmonių vadovų veiklą, kaip jie įgyvendino įstatymus, Vyriausybės ir Tarybos sprendimus. 
Vadovaujantis Tarybos veiklos reglamentu Savivaldybės administracijos direktorius atsiskaitė už 
savo ir rajono Savivaldybės administracijos veiklą, pateikdamas veiklos ataskaitą. 

2014 m. vasario 28 d. Tarybos posėdyje buvo patvirtintas Zarasų rajono savivaldybės     
2014 m. biudžetas (toliau – Biudžetas). Biudžeto projektas buvo aptartas su biudžetinių ir viešųjų 
įstaigų vadovais, analizuotas Tarybos komitetuose, pateiktas viešam rajono gyventojų svarstymui.  
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2014 m. Biudžeto pajamos sudarė 52234,46 tūkst. Lt, iš jų: mokesčiai – 19887,1 tūkst. Lt, 
kitos pajamos – 1625,6 tūkst. Lt, dotacijos – 26813,2 tūkst. Lt. 2014 m. nepanaudotos biudžeto 
lėšos – 424,4 tūkst. Lt skolintos lėšos (bankų kreditai ) – 3484,3 tūkst. Lt. 

2014 m. nuspręsta rengti Zarasų rajono savivaldybės plėtros 2015 – 2021 metų strateginį 
planą, kuris yra ilgos trukmės strateginio planavimo dokumentas. Šiame dokumente išdėstyta 
Savivaldybės vizija, plėtros prioritetai, strateginiai tikslai, uždaviniai, nurodytos priemonės ir  
vertinimo rezultatai. 2014 m. sausio mėn. sudaryta laikinoji 2015–2021 m. Zarasų rajono 
savivaldybės strateginio plano rengimo komisija, kurios pirmininkas yra meras.  
 

Atstovavimas savivaldybei 
 

Meras atstovavo rajono Savivaldybei Ignalinos AE regiono plėtros Taryboje (toliau –    
plėtros taryba) ir turėjo sprendžiamojo balso taisę sudarant ir įgyvendinant regiono programą. 
Plėtros taryba svarstė IAE regiono plėtros planus, priėmė sprendimus, kurie leido mažinti 
socialinius – ekonominius skirtumus tarp IAE regiono ir kitų šalies regionų  ruošiantis nutraukti ir 
nutraukus Ignalinos atominės elektrinės darbą.  

Meras yra Lietuvos kurortų asociacijos (toliau – asociacija) Prezidiumo narys. Asociacijos 
tikslas – koordinuoti narių veiklą, atstovauti narių interesams ir juos ginti įgyvendinant asociacijos 
tikslus ir uždavinius. Tai ne pelno organizacija, sprendžianti savo narių – savivaldybių, miestų ir 
kitų gyvenamųjų vietovių, kurioms suteiktas kurorto ar kurortinės teritorijos statusas, bendrąsias 
problemas.  

Meras atstovavo Savivaldybei Lietuvos savivaldybių asociacijoje (toliau – Savivaldybių 
asociacija). Savivaldybių asociacijos veiklos tikslas – siekti Lietuvos Respublikos Konstitucijoje ir 
įstatymuose nustatyto savivaldybių savarankiškumo atstovaujant bendruosius narių interesus 
valstybės valdžios ir valdymo institucijose, bendradarbiaujant su užsienio valstybių savivaldybių ir 
kitomis tarptautinėmis organizacijomis, įgyvendinant Lietuvoje Europos vietos savivaldos Chartijos 
nuostatas ir vykdant atskiras Savivaldybių asociacijos programas.  

2014 m. rugsėjo 13 d. Zarasų rajono Savivaldybės meras Arvydas Steponavičius dalyvavo 
tarptautinio projekto „Senųjų miestelių ir miestų atgaivinimas“ baigiamuosiuose renginiuose Isloje 
(Malta) ir pasirašė Zarasų rajono (Lietuva) ir Islos (Malta) dalyvavimo tęstiniuose tarptautiniuose 
projektuose bičiulystės sutartį.  

2014 m. Zarasų rajone lankėsi Lietuvos Respublikos ūkio ministras Evaldas Gustas, 
susitiko su rajono vadovais, verslininkais. Trumpai analizavo Zarasų rajono savivaldybės poziciją 
Lietuvos kontekste ir jam skirtą Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos panaudojimo 
intensyvumą 2007 – 2013 metų finansiniu laikotarpiu. 

 

                  
Akimirkos iš susitikimo su  Ūkio ministru E. Gustu                                                Nuotrauka iš Zarasų rajono savivaldybės archyvo 

 

 
2014 mėn. pasirašyta sutartis su Visagino savivaldybe dėl bendradarbiavimo viešųjų 

(socialinių) paslaugų teikimo srityje, siekiant užtikrinti socialinių paslaugų neįgaliesiems 
prieinamumą. Šia sutartimi Savivaldybė įsipareigojo teikti informaciją savivaldybei apie laisvas 
vietas socialinių paslaugų įstaigose, teikiančiose socialinės globos paslaugas vaikams su negalia. 
Esant laisvų vietų priimti savivaldybės teritorijoje gyvenamąją vietą deklaravusius vaikus į 
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savivaldybės socialinių paslaugų įstaigas, jei jie lanko bendrojo lavinimo mokyklą ar faktiškai 
gyvena vienoje iš savivaldybių.  

2014 m. Zarasų rajono savivaldybės mero pavaduotojas Nikolajus Gusevas ir Dusetų 
seniūnijos seniūnas Saulius Kėblys dalyvavo pasirašant bendradarbiavimo sutartį tarp Zarasų rajono 
savivaldybės ir Leningrado srities Vyborgo rajono municipalinio susivienijimo „Pervomajskoje 
selskoje poselenije“ kultūros, socialinėje, sporto, meno, švietimo ir turizmo srityse.  

Kartu su Molėtų rajono savivaldybe 2014 metais buvo rengiama daugiašalė sutartis dėl 
„Žvejybos rojaus“ įkūrimo. Su Aplinkos ministerija buvo pradėtas žuvų įveisimas.  

2014 m. pasirašyta Ignalinos rajono savivaldybės ir Zarasų rajono savivaldybės 
bendradarbiavimo sutartis dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo ir vykdymo Zarasų 
rajono savivaldybėje. Ignalinos rajono savivaldybė įsipareigojo užtikrinti, kad biudžetinė įstaiga 
Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras pagal kompetenciją organizuos ir 
vykdys visuomenės sveikatos priežiūrą Zarasų rajono savivaldybėje.  

2014 m. rugsėjo 24d. Zarasų rajono savivaldybėje apsilankė tarptautinio bendradarbiavimo 
partneriai iš Billan – Mire miesto. Šį kartą mūsų draugai atvyko su ypatinga misija – jie atvežė 
labdarą Zarasų rajono savivaldybės viešai įstaigai Zarasų ligoninei, Zarasų rajono savivaldybės 
viešajai įstaigai pirminės sveikatos priežiūros centrui, Zarasų socialinės globos namams.   

                                                                                                         

      
                                  Akimirkos iš susitikimo su svečiais                                          Nuotrauka iš Zarasų rajono savivaldybės archyvo 

 
 

Ataskaitiniu laikotarpiu meras pasirašė 67 potvarkius veiklos klausimais: 39 dėl padėkų, 10 
Tarybos posėdžių sušaukimo ir darbotvarkių sudarymo klausimais, 5 sudarė darbo grupes, 1 dėl 
renginių grafiko, 3 dėl delegavimo, 2 dėl įgaliojimų suteikimo, 1 dėl numerių pastatams suteikimo, 
1 potvarkis dėl vertinimo.  

Atostogų ir komandiruočių pasirašė 33 potvarkius ir 3 personalo klausimais. Meras gali 
sudaryti darbo grupes iš tarybos narių, Savivaldybės administracijos direktoriaus deleguotų 
savivaldybės valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, kitų savivaldybės 
teritorijoje veikiančių asmenų ir visuomenės atstovų.  

Ataskaitiniu metu buvo sudarytos darbo grupės programos „Zarasų Enervizija“ 
įgyvendinimui spręsti, ristūnų žirgų lenktynėms „Sartai – 2014“ rengti ir kitos. 
              

Kult ūra – renginiai 
 

2014 m. buvo kupini kultūrinių renginių: koncertai, parodos, spektakliai, plenerai, 
edukacinės programos, pilietinės akcijos, festivaliai. Renginiai skirti valstybinėms šventėms ir 
atmintinoms dienoms, jubiliejams pažymėti, mėgėjų menui puoselėti ir profesionaliam menui 
skleisti, turizmui plėtoti. Iš viso įvyko per 1000 įvairių renginių, kuriuose pabuvojo per 450 tūkst. 
lankytojų. 

Zarasų miestą garsino tarptautiniai muzikos festivaliai „Galapagai“ ir „Roko naktys“, 
didelio žmonių susidomėjimo susilaukė tarptautinės automobilių lenktynės „300 lakes rally“  
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Zarasuose, Zaraso ežero saloje automobilių žiemos trekas „ Aukštaitijos taurė“, respublikinės žirgų 
lenktynės „Sartai 2014“, festivalis „Vasara kaime“, kurortinio sezono atidarymas Zarasuose 
„Zarasai – tarytum vasara“, Zarasų miesto šventė Žolinė, tarptautinis tapybos pleneras „Zarasai 
ežerų kraštas“, Kalėdinių ir Naujametinių renginių ciklas. 

Zarasus pamėgo automobiliai. 2014 m. savo maršrutams mūsų miestą pasirinko senųjų 
automobilių paradas, tradicinio ralio „ Aplink Lietuvą“ dalyviai.  

Vienas iš ryškesnių 2014 m. kultūrinių renginių – Zarasų krašto muziejaus kraštiečio 
dailininko pedagogo Yjegudos Peno ( 1854- 1937) tapybos darbų paroda, skirta 160-osioms 
menininko gimimo metinėms paminėti.  

2014 m. Zarasų rajono savivaldybės meras Arvydas Steponavičius lankėsi 2-oje 
tarptautinėje turizmo, laisvalaikio ir sporto parodoje ,,Adventur 2014“ Vilniuje, kurios pagrindinis 
šių metų akcentas buvo poilsis su šeima. Parodos metu Gražutės regioninio parko direktorius Gedas 
Kukanauskas skaitė pranešimą ,,Zarasai – žvejų rojus“. 

Zarasų rajonui įgijus kurortinės teritorijos statusą jau treti metai Zarasų mieste rengiami 
turistinio – kurortinio sezono atidarymui skirti renginiai. Į renginių maratoną įtrauktos visos rajone 
esančios kultūros ir švietimo įstaigos, mokyklos, rajono seniūnijos.  

2014 m. gegužės 29 d. Zarasų rajono savivaldybėje buvo organizuotas renginys, skirtas 
rajono mokiniams, garsinusiems Zarasų kraštą konkursuose, olimpiadose, varžybose, pagerbti. 
Gabių mokinių skatinimo komisijos sprendimu piniginiais prizais apdovanoti 83 rajono mokyklų 
mokiniai, individuliai pasiekę puikių rezultatų mokslo, meno ir sporto srityje.  

Vietos savivaldos pažinimo diena Savivaldybėje dalyvavo keturių rajono švietimo įstaigų 
moksleiviai: Antazavės Juozo Gruodžio, Dusetų Kazimiero Būgos ir Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijų 
bei Zarasų žemės ūkio mokyklos. Tądien rajonui jie ir vadovavo.  

Svarbiausia Savivaldybės informacija nuolat buvo skelbiama rajono, regiono ir 
respublikiniuose leidiniuose. Pranešimai spaudai, renginių anonsai ir kita aktuali informacija 
pateikiama  Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

 
PRIDEDAMA: 
1. Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 metų priimtų ir kontroliuotinų sprendimų 

sąrašas. 
2. Tarybos narių lankomumo posėdžiuose lentelės.  

 
 
Savivaldybės meras                                                                                          Arvydas Steponavičius 
 

 
 
 



 

Zarasų rajono savivaldybės mero  
2014 m. veiklos ataskaitos  
1 priedas  

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBOS 2014 METŲ  
PRIIMT Ų IR KONTROLIUOTIN Ų SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 
Eil. 
Nr. 

Sprendimo 
data ir Nr. 

Sprendimo antraštė Įgaliojimas, įpareigojimas Vykdytojas Pastabos 

1 2 3 4 5 6 
1. 2014-01-31 

Nr. T-16 
 
ĮVYKDYTAS  

Dėl pritarimo bendradarbiavimo 
sutarčiai su Visagino savivaldybe 

Pritarti Zarasų rajono savivaldybės ir Visagino 
savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai dėl 
dienos socialinės globos paslaugų teikimo 
institucijoje vaikams su negalia. 

Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

Pasirašyta 
bendradarbiavimo 
sutartis 2014-02-12 
Nr. SR-115/5-38 

2. 2014-02-28 
Nr. T-30 

 
TĘSIAMAS  

Dėl pritarimo projektui 
„Socialiai aktyvus, kūrybiškas, 
motyvuotas jaunas žmogus – 
Zarasų rajono savivaldybės 
jaunimo galimybių plėtros 
strategijos tikslas“ 

Pritarti projektui „Socialiai aktyvus, kūrybiškas, 
motyvuotas jaunas žmogus – Zarasų rajono 
savivaldybės jaunimo galimybių plėtros strategijos 
tikslas“. 
Prisidėti rajono Savivaldybės lėšomis prie 
Projekto finansavimo ir skirti ne mažiau kaip 10 
proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

Projekto 
įgyvendinimas 

baigiamas iki 2015 
m. balandžio mėn. 

3.  2014-03-28 
Nr. T-67 

 
TĘSIAMAS  

Dėl pritarimo projektams 
„Geresnis informacinių ir 
komunikacinių technologijų 
prieinamumas tvariuose pasienio 
regionuose“ ir „Sėkmingo verslo 
receptai „Inoverslas“ – Utenos 
regionas“ 

Pritarti projektams „Geresnis informacinių ir 
komunikacinių technologijų prieinamumas 
tvariuose pasienio regionuose“ ir „Sėkmingo 
verslo receptai „Inoverslas“ – Utenos regionas“. 

Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

Finansavimas gautas. 
Projekto 

įgyvendinimas 
baigiamas iki 2015 
m. birželio mėn. 

4. 2014-03-28 
Nr. T-74 

 
ĮVYKDYTA  

Dėl pritarimo bendradarbiavimo 
sutarčiai dėl visuomenės 
sveikatos priežiūros 
organizavimo ir vykdymo Zarasų 
rajono savivaldybėje 

Pritarti Ignalinos rajono savivaldybės ir Zarasų 
rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai 
dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo 
ir vykdymo Zarasų rajono savivaldybėje. 

Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

Pasirašyta 
bendradarbiavimo 

sutartis  
2014-04-07 

Nr. SR-221/R4-147 
 



2 
 

1 2 3 4 5 6 
5. 2014-03-28 

Nr. T-78 
 
ĮVYKDYTA  

Dėl pritarimo keturšalio 
bendradarbiavimo protokolui 

Pritarti keturšalio bendradarbiavimo protokolui. Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

Pritarta keturšalio 
bendradarbiavimo 
protokolui, skirtas 

dalinis finansavimas 
Zarasų rajono 
visuomeninių 

organizacijų sąjungai 
„Apskritas stalas“. 

6. 2014-07-18 
Nr. T-148 

 
2014-09-26 
Nr. T-165 

 
NEĮVYKDY-

TAS 

Dėl pritarimo projektui 
„Visuomenės sveikatos 
priežiūros paslaugų gerinimas 
Anykščių, Ignalinos ir Zarasų 
rajonų savivaldybėse“ 

Pritarti projektui „Visuomenės sveikatos 
priežiūros paslaugų gerinimas Anykščių, Ignalinos 
ir Zarasų rajonų savivaldybėse“, Zarasų rajono 
savivaldybės administracijai dalyvaujant partnerio 
teisėmis. 
Įgalioti Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos direktorių pasirašyti Jungtinės 
veiklos (partnerystės) sutartį su projekto 
partneriais. 

Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

Projektas 
finansavimo negavo 

7. 2014-09-26 
Nr. T-190 

 
TĘSIAMAS  

Dėl pritarimo asociacijos 
sutarčiai dėl projekto „Žvejybos 
rojus“ įgyvendinimo 

Pritarti Asociacijos sutarčiai dėl projekto 
„Žvejybos rojus“ įgyvendinimo.  
 

Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

 

Projektas tęsiamas, 
sutartis nepasirašyta. 

8. 2014-11-14 
Nr. T-193 

 
TĘSIAMAS  

Dėl pritarimo investiciniam 
projektui ir pavedimo Zarasų 
rajono savivaldybės Kontrolės ir 
audito tarnybai pateikti išvadą 

Pritarti UAB „Zarasų autobusai“ autobusų parko 
atnaujinimo investiciniam projektui. 
Pavesti Zarasų rajono savivaldybės Kontrolės ir 
audito tarnybai pateikti išvadą. 

Rajono 
Savivaldybės 
administracija 

Zarasų rajono 
savivaldybės 

Kontrolės ir audito 
išvada  

2014-11-14 
Nr. 2-77 



 

Zarasų rajono savivaldybės mero 2014 metų veiklos ataskaitos  
                                                     2 priedas                   

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBOS POSĖDŽIŲ LANKOMUMAS 

2014 METAIS 
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 2014-01-31 2014-02-28 2014-03-28 2014-04-30 2014-05-30 2014-07-18 2014-09-26 2014-11-14 2014-12-19 

1. Arnoldas Abramavičius + + + N + + N + + 
2. Violeta Barisevičienė + + + + + + + + + 
3. Genovaitė Burokienė + + + + + + + + + 
4. Algimantas Cibulskis        + + 
5. Edmundas Čeičys + + + + + + + + + 
6. Stasė Goštautienė + + + + + + + + + 
7. Nikolajus Gusevas + + + + + + + + + 
8. Rimantas Jurevičius + + + + + + + + + 
9. Daiva Kelečienė + + + + + + + + + 
10. Gintautas Kerpiškis N + + + + + + + K 
11. Nina Kudrešova + + + + + + + + + 
12. Remigijus Lamanauskas + + + + + + + + + 
13. Petras Papovas + + + + + + + + + 
14. Gintaris Petrėnas + + N + + + + N + 
15. Donatas Ragėnas + + + + + + + + + 
16. Laima Raubiškienė         + 
17. Liubov Semionova + + + + + + + + + 
18. Virginijus Smalskis + + + + + + + S + 
19. Arvydas Steponavičius + + + + + + + + + 
20. Balys Vilimas + + + + + + + + + 
21. Ignas Zavadskas + + + + + + + + + 
22. Alvydas Kavaliauskas + + N + N N + X X 
23. Rolandas Urniežius + + + + + + + + X 

Žymėjimų paaiškinimai: „+“ - dalyvavo, „-“ - nedalyvavo, „x“ – atsisakė mandato , „A“ – atostogos, „K“ – komandiruotė, „S“ – sirgo. 
Algimantas Cibulskis priėmė priesaiką 2014 m. lapkričio 14 d.  
Laima Raubiškienė priėmė priesaiką 2014 metų gruodžio 19 d Zarasų rajono savivaldybės mero 2014 metų veiklos ataskaitos  



 
 


